
 
 

UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220, 
art. 235 - 237 ,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 038 963,47 zł, sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 870 540,- 
zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 168 423,47 zł 

§ 6. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu do wysokości 2 194 963,47 zł 
pochodzącą z: 

1) z wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 026 540,- zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o łącznej kwocie 168 423,47 zł:  

- 161 740,66 zł z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; 

- 6 682,81 zł z tytułu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii; Zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Zmienia się załącznik „Dotacje podmiotowe w 2024r.” zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 2987



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2987



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

40095  Pozostała działalność 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

 6208 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

900 000,00 -900 000,00 0,00 
 

 6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 070 053,00 12 000,00 2 082 053,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 000,00 12 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 12 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 821 180,00 -2 640 000,00 3 181 180,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 640 000,00 -3 640 000,00 0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 640 000,00 -3 640 000,00 0,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82 000,00 1 000 000,00 1 082 000,00 

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 100 000,00 100 000,00  

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 900 000,00 900 000,00 

Razem: 29 928 626,87 -3 628 000,00 26 300 626,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2987



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

40095  Pozostała działalność 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 -900 000,00 0,00  
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 282 201,71 12 000,00 5 294 201,71 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 12 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 12 000,00 27 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 217 167,50 248 540,00 7 465 707,50 

80101  Szkoły podstawowe 5 418 204,50 158 994,00 5 577 198,50 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 538 000,00 158 994,00 696 994,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 685 423,00 5 481,00 690 904,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 118 000,00 5 481,00 123 481,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

213 020,00 84 065,00 297 085,00 

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 192 000,00 84 065,00 276 065,00 

852   Pomoc społeczna 1 627 660,00 -3 073,00 1 624 587,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 263 351,00 -3 073,00 260 278,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 757,17 -2 635,00 155 122,17  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 057,78 -438,00 38 619,78 

855   Rodzina 2 305 495,72 3 073,00 2 308 568,72 
85504  Wspieranie rodziny 36 650,00 3 073,00 39 723,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 791,00 2 635,00 28 426,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 438,00 5 238,00 900 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 244 235,46 -2 840 000,00 4 404 235,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2987



90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 840 000,00 -3 840 000,00 0,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 640 000,00 -3 640 000,00 0,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82 000,00 1 000 000,00 1 082 000,00 

 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem: 31 919 050,34 -3 579 460,00 28 339 590,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2987



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięc

ia 
Łączne nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12

+13) 
dochody 

własne jst 

niewyko
rzystane 
środki 

pieniężn
e na r-

ku 
bieżący

m 
budżetu 
określon

e w 
odrębny

ch 
ustawac
h §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków§906 

kred
yty 

i 
pożyc

zki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.2 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki 
bieżące            

1. 801 8010
1 

Edukacja na 
szóstkę w 
Gminie 
Słupia 
Konecka 

618 591,00 492 536,50      
A.  
B. 
C. 
D. 492 536,50 

 Urząd 
Gminy 

   razem 618 591,00 492 536,50       492 536,50   

   wydatki 
majątkowe            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2987



1 700 7009
5 

Innowacyjny 
samorząd, 
infrastruktura 
drogowa, 
efektywność 
energetyczna 

7 173 200,85 3 814 060,00 729 060,00     
A.
B. 
C. 
D.  

3 085 000,00 

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

2 900 9000
1 

Budowa 
Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacj
a 

8 240 337,63       
A. 
B.  
C. 
D.  

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

   razem 15 413 538,48 3 814 060,00 729 060,00 0,00     3 085 000,00   
Ogółem 16 032 129,48 4 306 596,50 729 060,00 0,00     3 577 536,50  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2987



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody własne 

jst 

niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach  

  §9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 900 90005 

Wymiana 
systemów 
ogrzewania na 
terenie gminy 
Słupia Konecka 

1 000 000,00 100 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 

900 000,00 Urząd Gminy 
w Słupi 

2 600 60014 dofinansowanie 
powiatu 90 380,00 90 380,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 

 Urząd Gminy 
w Słupi 

3 700 70005 Zakup działki FS 
Skąpe 23 200,00 23 200,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 
w Słupi 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2987



4 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd  127 567,86     

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 127 567,86 Urząd Gminy 
w Słupi 

5 750 75095 

Montaż 
odnawialnych 
źródeł energii na 
terenie Gminy 
Słupia Konecka 

2 110 000,00 110 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  2 000 000,00 

 Urząd Gminy 
w Słupi 

6 801 80101 Modernizacja PSP 
Pilczyca 20 000,00 20 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  SP Pilczyca 

7 900 90003 Zakup kontenera 
FS Zaostrów 15 000,00 15 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 
w Słupi 

8 900 90015 
Rozświetlona 
Gmina Słupia 
Konecka 

1 162 350,00 232 470,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  929 880,00 

 Urząd Gminy 
w Słupi 

9 900 90095 
Budowa zbiornika 
wodnego w 
Pijanowie 

500 000,00     

A.    
  
B. 
C. 
D.  

500 000,00 

 Urząd Gminy 
w Słupi 

10 921 92120 

Szlakiem 
zabytkowych 
kościołów w 
gminie Słupia 
Konecka 

910 560,00 18 211,20    

A.    
  
B. 
C. 
D.  892 348,80 

 Urząd Gminy 
w Słupi 

Ogółem 5 959 057,86 609 261,20 0,00    4 322 228,80 1 027 567,86 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2987



1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2987



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 194 963,47 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 026 540,00 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 168 423,47 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  156 000,00 

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 156 000,00 

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963  

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest 
ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991/§962  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2987



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 492 531,71 492 531,71 0,00 492 531,71 492 531,71 492 531,71 3 057,78 489 473,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 492 531,71 492 531,71 0,00 492 531,71 492 531,71 492 531,71 3 057,78 489 473,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

492 531,71 492 531,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 561,39 2 561,39 2 561,39 2 561,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 433,64 433,64 433,64 433,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 62,75 62,75 62,75 62,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 335,10 6 335,10 6 335,10 0,00 6 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 264,60 264,60 264,60 0,00 264,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 482 874,23 482 874,23 482 874,23 0,00 482 874,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 70 053,00 70 053,00 0,00 70 053,00 70 053,00 70 053,00 61 053,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 053,00 70 053,00 0,00 70 053,00 70 053,00 70 053,00 61 053,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2987



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 053,00 70 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 50 777,63 50 777,63 50 777,63 50 777,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 988,93 8 988,93 8 988,93 8 988,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 286,44 1 286,44 1 286,44 1 286,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 50 056,00 40 663,42 9 392,58 0,00 96 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 677,00 677,00 0,00 677,00 677,00 677,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

677,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 253,00 253,00 0,00 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

94 192,00 94 192,00 0,00 94 192,00 94 192,00 28 152,00 21 372,00 6 780,00 0,00 66 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

94 192,00 94 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2987



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 66 040,00 66 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 13 881,71 13 881,71 13 881,71 13 881,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 350,18 2 350,18 2 350,18 2 350,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 340,11 340,11 340,11 340,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 377,50 6 377,50 6 377,50 0,00 6 377,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 402,50 402,50 402,50 0,00 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 51 374,00 51 374,00 0,00 51 374,00 51 374,00 20 974,00 18 614,42 2 359,58 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 374,00 51 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 660,76 12 660,76 12 660,76 12 660,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 143,46 2 143,46 2 143,46 2 143,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 310,20 310,20 310,20 310,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 129,58 2 129,58 2 129,58 0,00 2 129,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 743,14 1 743,14 0,00 1 743,14 1 743,14 1 743,14 0,00 1 743,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 743,14 1 743,14 0,00 1 743,14 1 743,14 1 743,14 0,00 1 743,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 743,14 1 743,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 743,14 1 743,14 1 743,14 0,00 1 743,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 26 582,00 26 582,00 0,00 26 582,00 26 582,00 26 582,00 0,00 26 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

26 582,00 26 582,00 0,00 26 582,00 26 582,00 26 582,00 0,00 26 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2987



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 582,00 26 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 26 319,00 26 319,00 26 319,00 0,00 26 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 259 412,00 259 412,00 0,00 259 412,00 259 412,00 9 412,00 3 988,08 5 423,92 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 259 412,00 259 412,00 0,00 259 412,00 259 412,00 9 412,00 3 988,08 5 423,92 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

259 412,00 259 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 332,56 3 332,56 3 332,56 3 332,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 573,87 573,87 573,87 573,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 81,65 81,65 81,65 81,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 011,92 1 011,92 1 011,92 0,00 1 011,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 231 842,00 2 231 842,00 0,00 2 231 842,00 2 231 842,00 268 301,06 236 146,06 32 155,00 0,00 1 963 540,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 206 366,00 2 206 366,00 0,00 2 206 366,00 2 206 366,00 242 825,06 236 146,06 6 679,00 0,00 1 963 540,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 204 366,00 2 204 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2987



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 963 540,94 1 963 540,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 540,94 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 751,81 63 751,81 63 751,81 63 751,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 170 862,84 170 862,84 170 862,84 170 862,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 531,41 1 531,41 1 531,41 1 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 386,00 25 386,00 0,00 25 386,00 25 386,00 25 386,00 0,00 25 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 386,00 25 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 25 386,00 25 386,00 25 386,00 0,00 25 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 3 248 719,85 3 248 719,85 0,00 3 248 719,85 3 248 719,85 938 738,91 356 908,34 581 830,57 0,00 2 309 980,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2987



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa 

jednostki 
otrzymującej 

dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych     217 000 

1 921 92116 2480 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Słupi 

217 000 

      

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 096 
540 

1 801 80101 2540 

Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Mninie 

696 994 

2 801 80103 2540 

Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Mninie 

123 481 

3 801 80150 2540 

Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Mninie 

276 065 

Ogółem 1 313 
540 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2987


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 16 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 7 - Dotacje podmiotowe w 2024 roku


		2024-08-20T08:48:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




